

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ОРАНИЕНБАУМСКАЯ УЛ. д.18 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят один рубль 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					24,1		61 661,57
АДС					24,1		61 661,57
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (прим.) 00-00006992 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.) 00-00001874 Песок (мешок 50 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,58	11 920,38	6 913,82
				кг	200	4,75	950,00
				кг	100	1,78	178,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	11,14	1 211,41	13 495,09
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	11,1	564,45	6 265,43
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00006517 ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,24	33 194,75	7 966,74
				кг	25	5,63	140,75
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007002 Переход ПП на чугун 110*124 00-00003319 Отвод 110*90 НК 00-00000984 Муфта ремонтная ВКПП 110 00-00003749 Круг отрезной 125*1,0*22 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр. 00-00006396 Труба фановая нар.110*1000 00-00006395 Труба фановая нар.110*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1	19 193,63	19 193,63
				шт	1	253,34	253,34
				шт	3	99,00	297,00
				шт	2	49,67	99,34
				шт	2	20,83	41,66
				шт	1	170,00	170,00
				шт	2	231,50	463,00
				шт	4	446,00	1 784,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации ОРО; кирпичики выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,04	195 671,50	7 826,86

Прямые затраты по разделу:	24 809,28
Накладные расходы по разделу:	15 936,07
Сметная прибыль по разделу:	10 639,29
НДС 20% по разделу:	10 276,93
Итого по разделу, включая НДС:	61 661,57
Прямые затраты по всем разделам:	24 809,28
Накладные расходы по всем разделам:	15 936,07

Сметная прибыль по всем разделам:

10 639,29

НДС 20% по всем разделам:

10 276,93

Итого по всем разделам, включая НДС:

61 661,57


Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин